Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_16_»________апреля 2025________ г. N__3934___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении дополнений в постановление Администрации города Кургана     от 29.07.2022 г. № 5219 «Об утверждении проекта межевания территории, ограниченной улицами Бурова-Петрова, Дзержинского, Омская                              в городе Кургане»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом муниципального образования города Кургана, утвержденным решением Курганской городской Думы от 20.10.2010 г. № 215, Правилами землепользования и застройки города Кургана, утвержденными решением Курганской городской Думы от 12.12.2018 г. № 203, заключением о результатах общественных обсуждений по документации по планировке территории                    и проектам внесения изменений в документацию по планировке территории                от 31.03.2025 г., на основании заявления физического лица от 18.02.2025 г.               №С-71.6-19а Администрация города Кургана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Кургана                        от 29.07.2022 г. № 5219 «Об утверждении проекта межевания территории, ограниченной улицами Бурова-Петрова, Дзержинского, Омская в городе Кургане» следующие дополнения:

1) раздел «Сведения о площади образуемых земельных участков» дополнить абзацами следующего содержания:
Условный номер земельного участка :26:ЗУ1

Разрешенное использование: размещение гаражей для собственных нужд
Категория земель: земли населенных пунктов

Адрес: Российская Федерация, Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, улица Дзержинского, 58б, гаражно-строительный кооператив №180, участок №14
Площадь: 45 кв.м
Территориальная зона: ПР 1 (производственная зона).
Образование земельного участка путем раздела земельного участка с кадастровым номером 45:25:030807:26 с сохранением исходного в измененных границах.
Каталог координат поворотных точек земельного участка,

сохраняемого в измененных границах
Система координат: МСК -45, зона 2
	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	439802,09
	2383582,53

	2
	439771,43
	2383592,38

	3
	439775,65
	2383603,83

	4
	439770,94
	2383611,04

	5
	439751,62
	2383619,31

	6
	439734,81
	2383620,18

	7
	439728,09
	2383603,59

	8
	439761,38
	2383590,05

	9
	439751,19
	2383567,16

	10
	439805,76
	2383543,06

	11
	439815,14
	2383578,34

	1
	439802,09
	2383582,53

	12
	439753,84
	2383618,35

	13
	439759,30
	2383616,01

	14
	439757,34
	2383610,30

	15
	439751,91
	2383612,62

	12
	439753,84
	2383618,35

	16
	439798,23
	2383564,30

	17
	439794,50
	2383565,48

	18
	439796,42
	2383571,53

	19
	439800,15
	2383570,35

	16
	439798,23
	2383564,30

	2
	439771,43
	2383592,38

	н2
	439773,39
	2383597,70

	н3
	439765,87
	2383600,47

	н4
	439763,92
	2383595,19

	2
	439771,43
	2383592,38

2) чертеж межевания территории дополнить листом 1.9 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Курган и курганцы»                             и разместить на официальном сайте муниципального образования города Кургана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу           www.kurgan-city.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                            на директора Департамента архитектуры, строительства и земельных отношений Администрации города Кургана Юшкову Н.В.

Временно исполняющий полномочия

    Главы города Кургана                                                           А.А. Науменко
Черных Екатерина Олеговна
(3522) 42-84-52 доб. 654 #

Приложение
к постановлению
Администрации города Кургана
от  ____16.04.____2025 г. № __3934__
«О внесении дополнений в постановление Администрации города Кургана от 29.07.2022 г. № 5219 «Об утверждении проекта межевания территории, ограниченной улицами Бурова-Петрова, Дзержинского, Омская в городе Кургане»
Чертеж межевания территории
[image: image2.png]T ——— ‘Koopuusatss, 1
Touex rpamm & =

=l 439771.43| 2383592.38

H2 439773.39| 2383597.70

u3 439765.87| 2383600.47

w4 439763.92] 2383595.19)

Hl 439771.43|2383592.38

e —

Venoami movep seMemsoro yacTKa|45:25:030807:26:3Y

Tnomans sevensiioro yracria 26:3V1| 45 kuw

Crcrena xoopmar "MCK 45, 308a2"

\Cosrasms xasucrposit mosenep Gewnocos 105,
HILIC Ne044-204-097 12
Kosmprsauporomi srroerar 45-13-57

o\ [mmesonnn

B\ wctcoxss oo T Kypra, v Ky iSeuicas, 135, ofnc 103
rencon 662-664

_______________________________________________________